Société cantonale des musiques vaudoises

2éme Finale vaudoise

de solistes et petits ensembles

Vevey

vendredi 28 et samedi 29 octobre 1994

Organisation :

Liste des résultats

La Lyre harmonie municipale de Vevey

Prix : Fr. 2.--




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles
vendredi 28 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Eliminatoires

Cat. Rang Nom Prénom Socjété

A 1 Aubert Julien Ecole de musique de Lausanne
A 2 Candaux Johann Fanfare du Cercle d’Oron

A 3 Ruchet Cécile Cadets de Montreux

A 4 Bard ‘ Benjamin La Rose des Alpes, Leysin

A 5 Chiaradia Nadege Cadets de Montreux

A 6 Amiguet Vanessa L’Echo des Alpes, Ollon

B 1 Ith Nicole Ecole de musique de Lausanne
B 2 Steinmann Sabine Fanfare municipale, Aigle

B 3 Frey Nicole Ecole de musique de Nyon

B 4 Alber Cédric Corps de musique, Yverdon

B 5 Jeanneret Lise Ecole de musique de Rolle et env.
B 6 Candaux Lionel Fanfare du Cercle d’Oron

B 6 Carera Julien Fanfare du Cercle d’Oron

B 8 Roth Stéphanie La Lyre, Vevey

B 9 Brousoz Christine Cadets de Montreux

B 9 Chiaradia Boris Cadets de Montreux

B 11 Maillefer Laurent Ecole de musique de Lausanne
B 12 Zonca Sébastien Cadets de Montreux

B 13 Thut Nicolas Fanfare du Cercle d’Oron

B 14 Forestier Claude-Alain L’Echo des Alpes, Ollon

B 15 Schull Nathalie La Lyre, Vevey

B 16 Amman Michele La Lyre, Vevey

B 17 Lugeon Frangois Ecole de musique de Nyon

Note

111.50
107.00
102.00
97.50
97.00

93.50

117.00
108.50
104.50
104.00
103.00
102.50
102.50
102.00
101.50
101.50
101.00
100.50
100.00

99.50

99.00

98.50

92.00




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles
samedi 29 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Eliminatoires

Cat. Rang Nom Prénom Société

C 1 Bard Benoit La Rose des Alpes, Leysin

C 2 Corthésy Pascal Ecole de musique de Nyon

C 3 Dorthe Cédric Fanfare du Cercle d’Oron

C 4 Ritter Christian L’Echo du Mauremont, La Sarraz
C 4 Tellenbach Philippe Fanfare de Gimel

C 6 Wust Lionel Ecole de musique de Nyon

C 7 sBurdet Luc Fanfare du Jorat, Méziéres

C 7 Mani Frédéric Union instrumentale, Bursins
C 9 Grau Christophe Fanfare municipale, Aigle

C 10 Guignet Séverine Ecole de musique de Lausanne
C 11 Carera Sylvain Fanfare du Cercle d’Oron

C 12 Suter Simon Fanfare I’ Avenir, Clarens

Note

112.00
111.00
110.50
108.00
108.00
105.50
105.00
105.00
104.50
104.00
101.50

93.50




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles
vendredi 28 octobre 1994

Classement “ Tambours ” Eliminatoires

Cat Rang Nom Prénom Société

B 1 Ratgeb Ronald Fanfzre de Gilly

B 2 Vidoudez Philippe Union instrumentale, Lausanne
B 3 Wust Grégory Eco'e de musique de Nyon

B 4 Delley Grégory La Persévérance, Cudrefin

B 5 Spirito Florian Fanfare de Perroy

B 6 Rosset Claude Fanfare de Gilly

B 7 Hugli Olivier Fanfare de Cheseaux

B 8 Wuilleumier Fabrice La Persévérance, Cudrefin

C 1 Jaunin Yves La Persévérance, Cudrefin

C 1 Pernet Frédéric Fanfare municipale, Aigle

C 3 Stucki Richard Union instrumentale, Payerne
C 4 Mathey Raphaél Ecole de musique de Nyon

Cc 5 Mulhauser Georges Union instrumentale, Lausanne
C 6 Menth Gilbert Union instrumentale, Moudon
C 7 Vessaz 7 Christian La Persévérance, Cudrefin

C 8 Weber Patrick | La Persévérance, Cudrefin

D 1 Jaunin Paul La Persévérance, Cudrefin

D 2 Masnari Philippe Fanfare municipale, Aigle

D 3 Maumary Gilles Fanfare municipale, Aigle

Note

90.20
88.20
87.00
85.80
84.80
82.00
81.80

81.00

91.60
91.60
89.40
89.20
88.80
88.60
84.60

84.40

92.80
88.00

85.80




10

11

11

13

14

Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Finales

Nom

Prior

Hauswirth

Hauswirth

Wulliens

Candaux

Jeanrichard

Brouze

Betschart

Clerc

Cretton

Schenk

Weber

Aubert

Despraz

Ith

Stucki

Grin

Besson

Ramseyer

Bard

Prénom

Aurore

Denis

Valérie

Christine

Johann

Antoine

Yves

Christina

Yvonne

Nicole

Rachel

Nicolas

Julien

Mathieu

Nicole

Valérie

Joé

Martial

Sylvain

Bruno

Ecole de musique de Rolle et env. 106.50
Fanfare I’ Avenir, Aclens 106.00
Fanfare I’ Avenir, Aclens 105.50
Fanfare de L’Isle-Montricher 105.50
Fanfare du Cercle d’Oron 104.00
Fanfare de Crissier 103.00
Ecole de muéique de Nyon 102.00
La Broyarde, Granges-Marnand 100.00
Ecole de musique de Grandvaux 99.00
Union instrumentale, Bex 95.50
Union instrumentale, Bex 95.00
Fanfare de Crissier 95.00
Ecole de musique de Lausanne 92.50
La Broyarde, Granges-Marnand 91.50
Ecole de musique de Lausanne 114.50
Fanfare de la Verrerie, St-Prex 108.50
Corps de musique, Yverdon 106.00
Ecole de musique de Rolle et env., 98.00
Union instrumentale, Coppet 98.00
La Rose des Alpes, Leysin 97.50




10

10

10

13

14

Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Finales

Nom

Pellet

Steinmann

Waulliens

Rossat

Maire

Pouly

Corthésy

Ramseyer

Borlez

Landis

Terrin

Joliquin

Rossat

Bard

Rossier

Baud

De Oliveira

Kampf

Cottens

Zwahlen

Prénom

Nicolas

Sabine

Thierry

Sylvianne

Stéphane

Mélanie

Pascal

Patrick

David

Sandra

Fanny

Pascal

Francis

Benofit

Laurent

Jean-Marc

Eduardo

Jean-Frangois

Jean-Sébastien

Patrick

Socjété

Fantare de St-Livres

Fanfare municipale, Aigle
Fanfare de L’Isle-Montricher
La Broyarde, Granges-Marnand
Union ins@ﬁentale, Forel

Union instrumentale, Forel

Ecole de musique de Nyon
Union instrumentale, Coppet
L’Echo de la Plaine, Noville
Fanfare de Crissier

La Broyarde, Granges-Mamand
Unidn instrumentale, Bex

La Broyarde, Granges-Marnand
La Rose des Alpes, Leysin
Fanfare de St-Livres

Fanfare de Gimel

Ecole de musique de Nyon
Fanfare de Gimel

Corps de musique, Yverdon

Fanfare de Cheseaux

94.50

93.50

93.00

113.00

112.50

112.00

111.00

111.00

110.00

110.00

109.50

109.50

108.50

108.50

108.50

107.50

106.00




O

Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Finales

Nom

Genoud

Muhlethaler

Giamberardino

Buri

Delay

Thévoz

Lavorel

Quatuor de Crissier
Euphonige

Aclens Juniors
Clariphore

Prilly duo

Clarens, Trio de

clarinettes

Septuor Echo du
Mauremont

Quatuor Sans-Souci

Quatuor de Thierrens

Quatuor de
saxophones,

Clarens, trio de
flates

Prénom

Olivier

Eric

Sandra

Jean-Daniel

Gilles

Pascal

Philippe

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ecole de musique de Grandvaux

Fanfare de Crissier

L’Echo du Chéne, Aubonne

7

Union instrumentale, Bex
La Jurassienne, Provence
Fanfare de Crissier

Fanfare de Cheseaux

Fanfare de Crissier

Ecole de musique de Rolle et env.

Fanfare I’ Avenir, Aclens

Ecole de musique de Nyon

Ecole instrumentale de Prilly

Fanfare I’ Avenir, Clarens

L’Echo du Mauremont, La Sarraz

Fanfare de Mont-sur-Rolle

Fanfare |’ Avenir, Thierrens

La Cécilienne, Villeneuve

Fanfare I’ Avenir, Clarens

Note

104.00

111.00

109.50

109.00

108.50

107.50

mal.

110.00

109.00

108.50

108.50

105.50

105.00

108.50

106.50

104.00

98.00

93.00




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Instrumentistes ” Finales

Cat. Rang Nom Prénom Société

G 1 Besancon Thierry Fanfare de Crissier

G 2 Girardet Christine Fanfare de Crissier

G 3 Golay Nicolas Fanfare du Jorat, Méziéres

G 3 Spirito Florian Ecole de musique de Rolle et env.

G 5 Musy Marilyne Union instrumentale, Payerne

G 6 Rohner Frédéric Harmonie du Pontet,
Vufflens-la-Ville

G 7 Fantini Marc Ecole de musique de Rolle et env.

G 8 Gaillard Raphagél Ecole de musique de Rolle et env.

Note

112.50

108.00

106.00

106.00

102.50

98.00

96.00

95.00




.

Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Tambours ” Finales

Cat Rang Nom . Prénom Société

A 1 Renaud Lionel Union instrumentale,
Mont-sur-Lausanne

A 2 Girardin Pierre Fanfare I’ Avenir, Aclens

A 3 Aegerter Sébastien Fanfare de Crissier

A 4 Gerber Rémy A La Lyre, Montreux

A 4 Zurcher Florian ' Fangare de St-Livres

A 6 Girardin Mathieu Fanfare I’ Avenir, Aclens

A 7 Olander Marc La Lyre, Montreux

B 1 Ambresin Fabrice Fanfare municipale, Aigle

B 2 Haldimann Sylvie Ecole de musique de Nyon

B 2 Vidoudez Philippe Union instrumentale, Lausanne

B 4 Croisier Sébastien Fanfare de St-livres

B 5 Schmidt Didier - Fanfare I’ Avenir, Aclens

B 6 Ratgeb Ronald Fanfare de Gilly

B 7 Bleuler Christophe Ecole de musique de Nyon

B 8 ‘ Flaction Sylvain Fanfare de Yens

B 9 Jollien Yves-Alain L’Echo des Alpes, Ollon

C 1 Borloz Denis La Rose des Alpes, Leysin

C 2 Steinmann Didier Fanfare municipale, Aigle

C 3 Crausaz Nicolas Corps de musique, Yverdon

Note

91.60

91.20

88.60

88.20

88.20

87.20

81.80

92.80

92.40

92.40

91.80

91.40

91.00

90.00

88.20

86.00

95.40

95.20

94.40




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Tambours ”

Nom

Rosset
Bezengon
Pernet
Jaunin
Pasche
Conod

Conod

Laurent
Cuerel
Jaunin

Masnari

Tambours de I’Ecole
de musique de Nyon

Groupe de tambours
juniors

Union instrumentale
de Lausanne

Groupe de tambours
juniors

Tambours d’Aclens II

Tambours de la
Cécilienne de

Tambours d’Aclens 1

Prénom

Frédéric
Christian
Frédéric
Yves
Didier
Christian

Didier

Didier
Nicolas
Paul

Philippe

Ensemble
Ensemble
Ensemble
Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Finales
Socjété
Fanfare de Gilly
Fanfare municipale, Etoy
Fanfare municipale, Aigle
La Persévérance, Cudrefin
Fanfare de Yens
Echo du Nozon, Juriens

Echo du Nozon, Juriens

Fanfare I’ Avenir, Aclens

Fanfare de la Verrerie, St-Prex

La Persévérance, Cudrefin

Fanfare municipale, Aigle

Ecole de musique de Nyon

Fanfare municipale, Aigle

Union instrumentale, Lausanne

La Lyre, Montreux

Fanfare 1’ Avenir, Aclens

La Cécilienne, Villeneuve

Fanfare 1’ Avenir, Aclens

Note

92.40

91.00

91.00

90.20

89.60

86.60

79.20

96.20

96.00

92.60

85.00

94.20

93.00

90.00

89.20

83.00

97.40

94.00




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

samedi 29 octobre 1994

Classement “ Tambours ”

Cat. Rang  DNom

F

3

Tambours de Yens

Tambours de
Panthalaz

La Persévérance de
Cudrefin

Groupe de tambours
de Gilly

Tambours de PEcole
de musique de Nyon

Tambours de Gilly

Tambours de
St-Livres

Prépom

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

Ensemble

-10-

Finales
Socijété
Fanfare de Yens
La Villageoise, Penthalaz
La Persévérance, Cudrefin

Fanfare de Gilly

Ecole de musique'de Nyon
Fanfare de Gilly

Fanfare de St-Livres

Note

90.40

89.20

89.00

38.60

93.60

92.00

90.80




Finale vaudoise de solistes et petits ensembles

Nom

Instrumentistes

Besancon

Borloz

Landis

Ith

Mubhlethaler

Ramseyer

Corthésy

Terrin

Tambours

Steinmann

Laurent

Cuerel

Ambresin

Crausaz

Borloz

samedi 29 octobre 1994

Classement

Prénom

Thierry
David
Sandra

Nicple

Patrick
Pascal

Fanny

Didier
Didier
Nicolas
Fabrice
Nicolas

Denis

“ Super-finale ”

Société

Fanfare de Crissier

L’Echo de la Plaine, Noville

Fanfare de Crissier

Ecole de musique de Lausanne

Fanfare de Crissier

Union instrumentale, Coppet

Ecole de musique de Nyon

La Broyarde, Granges-Marnand

Fanfare municipale, Aigle

Fanfare 1’ Avenir, Aclens

Fanfare de la Verrerie, St-Prex

Fanfare municipale, Aigle

Corps de musique, Yverdon

La Rose des Alpes, Leysin

- 11 -

Note

234.00

229.50

228.50

224.50

224.50

219.00

217.50

217.50

75.80

75.60

75.40

73.80

73.80

73.40




